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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen 2005 L M 3.9999 GER00104386 ja

KURZ Loris WÜ FC Göppingen 2005 R M 3.9999 GER00113856 ja

SCHÖNHOLZ Pascal WÜ TSG Eislingen 2005 R M 3.9999 GER00106669 ja

THUMM Tiberius WÜ TS Göppingen 2005 R M 3.9999 GER00106542 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

1 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER SCHÖNHOLZ Pascal WÜ TSG Eislingen M ja

T 9 000 GER GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen M ja

T 9 000 GER THUMM Tiberius WÜ TS Göppingen M ja

T 9 000 GER KURZ Loris WÜ FC Göppingen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [16] BN-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jahrgang) Herrensäbel Säbel männlich B-Jugend (J)

3 [16] WUE-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Herrensäbel Säbel männlich B-Jugend (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle

RIEG, Joachim, Landestrainer
FUNKE, Mathias, Ausrichter

TRAUTWEIN, Eberhard, WFB
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Modus

Teilnehmer 4 Teilnehmer

1 Vorrunde
03.07. 08:25

4 Teilnehmer
1 Runden à 4 Athleten

4 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.07. 08:25

4er KO

4 Qualifizierte

4er KO

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [16] BN-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jahrgang) Herrensäbel Säbel männlich B-Jugend (J)

3 [16] WUE-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Herrensäbel Säbel männlich B-Jugend (J)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

HOLTMANN Alexander, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHÖNHOLZ Pascal GER TSG Eislingen 1 V5 D2 D3 1 10 12 0.333 -2 3.
KURZ Loris GER FC Göppingen 2 D2 D3 D2 0 7 15 0.000 -8 4.
THUMM Tiberius GER TS Göppingen 3 V5 V5 D2 2 12 10 0.667 2 2.
GEIGER Lars GER TSG Eislingen 4 V5 V5 V5 3 15 7 1.000 8 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GEIGER Lars TSG Eislingen 3 3 15 7 1.000 8 Q

2 GER THUMM Tiberius TS Göppingen 2 3 12 10 0.667 2 Q

3 GER SCHÖNHOLZ Pascal TSG Eislingen 1 3 10 12 0.333 -2 Q

4 GER KURZ Loris FC Göppingen 0 3 7 15 0.000 -8 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen 3 3 15 7 1.000 8

2 GER THUMM Tiberius WÜ TS Göppingen 2 3 12 10 0.667 2

3 GER SCHÖNHOLZ Pascal WÜ TSG Eislingen 1 3 10 12 0.333 -2

4 GER KURZ Loris WÜ FC Göppingen 0 3 7 15 0.000 -8
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I | Halbfinale K | Finale    
  Bahn 2

1
GEIGER Lars
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

4
KURZ Loris
WÜ FC Göppingen

GER D 3

  R: GAUSS Eric (GER)

  Bahn 2

3
SCHÖNHOLZ Pascal
WÜ TSG Eislingen

GER D 6

2
THUMM Tiberius
WÜ TS Göppingen

GER V 10

  R: GAUSS Eric (GER)

Bahn 1

GEIGER Lars
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

THUMM Tiberius
WÜ TS Göppingen

GER D 5

R: ROMMELSPACHER Ralph (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen 2005

2 GER THUMM Tiberius WÜ TS Göppingen 2005

3 GER KURZ Loris WÜ FC Göppingen 2005

3 GER SCHÖNHOLZ Pascal WÜ TSG Eislingen 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools I K Ref Vid Ass

GER CN KREIS Alexander 0 0 0

GAUSS Eric 2 2 0 0

SCHWEIGERT Luca 0 0 0

HOLTMANN Alexander 1 1 0 0

MÜNDT Martin 0 0 0

CN RAPP Simon 0 0 0

B RIEG Joachim 0 0 0

ROMMELSPACHER Ralph 1 1 0 0

CN SCHAICH Thomas 0 0 0

UKR B SHTURBABIN Vadym 0 0 0

CN VOYTOV Olexander 0 0 0

11 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FALB Andreas BN FC Tauberbischofsheim 1994

Silber GER KRAUSE Constantin BN FC Tauberbischofsheim 1996

Bronze GER WÜST Carsten BN FC Tauberbischofsheim 1992

Bronze GER RAPP Simon WÜ TSG Eislingen 1997

Säbel weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold RUS MILLER Anna WÜ TSG Eislingen 1986

Silber GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Bronze GER BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Bronze GER HIRN Luzia WÜ FC Würth Künzelsau 1996

Säbel männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KUZMIN Leon BN FC Tauberbischofsheim 2002

Silber GER STITZ Marius WÜ FC Würth Künzelsau 2001

Bronze GER HOFMANN Björn BN FC Tauberbischofsheim 2001

Bronze GER FUNKE Timon WÜ FC Würth Künzelsau 2003

Säbel weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 2001

Silber GER SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim 2002

Bronze GER KUZMIN Tais BN FC Tauberbischofsheim 2002

Bronze GER KUHN Shannen WÜ TSG Eislingen 2001

Säbel männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WAGNER Lucas WÜ TSG Eislingen 2004

Silber GER FUNK Eduard BN FC Tauberbischofsheim 2004

Bronze GER FUNK Andrej BN FC Tauberbischofsheim 2004

Bronze GER WAHL Louis WÜ TSG Eislingen 2004

Säbel männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen 2005

Silber GER THUMM Tiberius WÜ TS Göppingen 2005

Bronze GER KURZ Loris WÜ FC Göppingen 2005

Bronze GER SCHÖNHOLZ Pascal WÜ TSG Eislingen 2005
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Säbel weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LACKMANN Xenia BS TV Achern FA 2004

Silber GER BÜCHNER Chayenne WÜ FC Würth Künzelsau 2004

Bronze GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004

Bronze GER HERMANN Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 2005

Silber GER SCHEMP Dana WÜ TSG Eislingen 2005

Bronze GER STEMPER Lena WÜ FC Würth Künzelsau 2005

Bronze GER TREFFKORN Lea Sophie WÜ TSG Eislingen 2005

Säbel männlich Team Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

      FALB Andreas BN FC Tauberbischofsheim 1994

      WÜST Carsten BN FC Tauberbischofsheim 1992

      KRAUSE Constantin BN FC Tauberbischofsheim 1996

      PAUL Nils-Ole BN FC Tauberbischofsheim 1997

Silber GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen  

      DEGEN Adrian WÜ TSG Eislingen 1999

      KINDLER Frederic WÜ TSG Eislingen 1998

      RAPP Simon WÜ TSG Eislingen 1997

      ZEA ARMENTA Gibran WÜ TSG Eislingen 1997

Säbel weiblich Team Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau  

      STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 2001

      BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau 2000

      FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 2000

      HIRN Luzia WÜ FC Würth Künzelsau 1996

Silber GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen  

      KUHN Carol-Ann WÜ TSG Eislingen 1999

      KRAMER Annette WÜ TSG Eislingen 2000

      HARTMANN Lea WÜ TSG Eislingen 2000

      MILLER Anna WÜ TSG Eislingen 1986

Säbel männlich Team U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau  

      NICKLAS Sören WÜ FC Würth Künzelsau 2004

      STITZ Marius WÜ FC Würth Künzelsau 2001

      GARCIA-SCHILLER Julian WÜ FC Würth Künzelsau 2003
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Platz Nation Name Verein Jg.

      FUNKE Timon WÜ FC Würth Künzelsau 2003

Silber GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen  

      WAHL Louis WÜ TSG Eislingen 2004

      VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen 2003

      WAGNER Lucas WÜ TSG Eislingen 2004

      GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen 2005

Säbel weiblich Team U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau  

      BÜCHNER Chayenne WÜ FC Würth Künzelsau 2004

      STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 2001

      WEBER Christine WÜ FC Würth Künzelsau 2003

      BRUNNER Emma WÜ FC Würth Künzelsau 2003

Silber GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen  

      HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 2005

      KUHN Shannen WÜ TSG Eislingen 2001

      KRAMER Violetta WÜ TSG Eislingen 2002

      TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen 2001

Säbel weiblich Team B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau  

      HERMANN Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004

      BÜCHNER Chayenne WÜ FC Würth Künzelsau 2004

      HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004

      WALZ Evelyn WÜ FC Würth Künzelsau 2004

Silber GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen  

      TREFFKORN Lea Sophie WÜ TSG Eislingen 2005

      SCHMID Finja WÜ TSG Eislingen 2004

      SCHEMP Dana WÜ TSG Eislingen 2005

      HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 2005


